
Aanwijzingsbesluit secretaris en loco-secretaris Weststellingwerf 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Weststellingwerf, 

  

Gelet op artikel 102 en artikel 106 Gemeentewet, 

  

Besluit: 

  
a. 

Als secretaris, als bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet, wordt aangewezen degene die de functie 

van algemeen directeur uitoefent; 

[Sub a. werkt terug tot en met 1 maart 2024.] 

b. 

Als eerste loco-secretaris als bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet, wordt aangewezen degene 

die de functie van adjunct-directeur uitoefent; 

[Sub b. werkt terug tot en met 1 januari 2023.] 

c. 

Als tweede loco-secretaris als bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet, wordt aangewezen degene 

die de functie van teamleider Advies en Ondersteuning uitoefent; 

  

d. 

De aanwijzingen als bedoeld onder sub a, b en c, eindigen van rechtswege met ingang van de datum 

dat de uitoefening van de functie van algemeen directeur, van adjunct-directeur of van teamleider Advies 

en Ondersteuning geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de betreffende functio- 

naris; 

  

e. 

Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit secretaris en loco-secretaris Weststellingwerf 

2024. 

  

f. 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug voor: 

sub a.: tot en met 1 maart 2024 

sub b.: tot en met 1 januari 2023 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 23 april 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 189419 

GEMEENTEBLAD 30 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Weststellingwerf 

Gemeenteblad 2024 nr. 189419 30 april 2024 1 


